Soggiorno - Olimpiadi della Matematica che si 
svolgeranno a Cesenatico nelle date 06/05 al 
08/05 2025. 

1 2.320,00 0 0 2.320,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.320,00   2.320,00 0 0,00 2.320,00 

Importo totale della fornitura € 2.320,00 

(DUEMILATRECENTOVENTI/00 euro) 
  (4.492.146 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.